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BR-00249-000 APLIK TAC BEYAZ (IKILI KUTU) 133,30₺                 TL
BR-00306-000 APLIK KRALICE BEYAZ (IKILI KUTU) 222,40₺                 TL
BR-00309-000 APLIK SAH BEYAZ (TEKLI KUTU) 230,40₺                 TL
BR-00307-000 APLIK EKOTA BEYAZ (IKILI KUTU) 227,80₺                 TL
BR-00246-010 APLIK EKOSOFT BEYAZ (IKILI KUTU) 242,30₺                 TL
BR-00246-000 APLIK EKOLIGHT BEYAZ (IKILI KUTU) 256,20₺                 TL
BR-00248-010 ARMATUR VEGA BEYAZ IKILI KUTU 194,50₺                 TL
BR-00203-000 ARMATUR UFO BEYAZ (IKILI KUTU) 209,40₺                 TL
BR-00248-000 ARMATUR UFOLINE BEYAZ (IKILI KUTU) 195,00₺                 TL
BR-00203-010 ARMATUR UFOLUX BEYAZ (IKILI KUTU) 214,90₺                 TL
BR-00203-020 ARMATUR GUNES BEYAZ (IKILI KUTU) 213,40₺                 TL
BR-00235-000 ARMATUR AYNAUSTU BEYAZ (TEKLI KUTU) 235,80₺                 TL
BR-00245-000 ARMATUR YASMIN BEYAZ (IKILI KUTU) 289,30₺                 TL
BR-00244-000 ARMATUR ISIS BEYAZ (IKILI KUTU) 291,40₺                 TL
BR-00247-000 ARMATUR ISTANBUL BEYAZ (IKILI KUTU) 384,90₺                 TL
BR-00242-000 ARMATUR KARE BEYAZ (IKILI KUTU) 304,30₺                 TL
BR-00242-010 ARMATUR KARE SOFT BEYAZ (IKILI KUTU) 297,60₺                 TL
BR-00244-010 ARMATUR ASOS BEYAZ IKILI KUTU 295,80₺                 TL
BR-00201-010 ARMATUR UZAY BEYAZ (IKILI KUTU) 302,80₺                 TL
BR-00245-010 ARMATUR NEPTUN BEYAZ (IKILI KUTU) 304,50₺                 TL
BR-00201-000 ARMATUR VENUS BEYAZ (IKILI KUTU) 309,90₺                 TL
BR-00222-000 ARMATUR NEMLIYER DEKORATIF BEYAZ (TEKLI KUTU) 321,20₺                 TL
BR-00222-001 ARMATUR NEMLIYER KAFESLI BEYAZ (TEKLI KUTU) 341,30₺                 TL
BR-00247-010 ARMATUR BOSPHORUS BEYAZ (IKILI KUTU) 380,70₺                 TL
BR-00231-000 ARMATUR OKYANUS BEYAZ (IKILI KUTU) 395,40₺                 TL
BR-00231-010 ARMATUR OKYANUS SOFT BEYAZ (IKILI KUTU) 400,30₺                 TL
BR-00231-020 ARMATUR ATLANTIK BEYAZ (IKILI KUTU) 404,80₺                 TL
BR-00220-010 ARMATUR PETEK DEKORATIF BEYAZ (TEKLI KUTU) 417,10₺                 TL
BR-00220-000 ARMATUR KRAL DEKORATIF BEYAZ (TEKLI KUTU) 421,10₺                 TL
BR-00220-011 ARMATUR PETEK KAFESLI BEYAZ (TEKLI KUTU) 436,00₺                 TL
BR-00220-001 ARMATUR KRAL KAFESLI BEYAZ (TEKLI KUTU) 438,10₺                 TL
BR-00230-010 ARMATUR GOK SOFT SU BEYAZ (TEKLI KUTU) 713,20₺                 TL
BR-00230-000 ARMATUR GOK SU BEYAZ (TEKLI KUTU) 721,50₺                 TL
BR-00206-010 ARMATUR INCI BEYAZ (IKILI KUTU) 743,10₺                 TL
BR-00206-000 ARMATUR YAKUT BEYAZ (IKILI KUTU) 744,20₺                 TL
BR-1510 FIS PRIZ - MONOFAZE ERKEK FIS 126,50₺                 TL
BR-1516 FIS PRIZ - L TIPI TOPRAKLI ERKEK FIS 140,80₺                 TL
BR-1511 FIS PRIZ - TOPRAKLI ERKEK FIS 160,50₺                 TL
BR-1515 FIS PRIZ - TOPRAKLI DISI FIS KLASIK 180,40₺                 TL
BR-001411 ARMATUR ASKI TAKIMI (DUY PORSELEN E27) 52,00₺                    TL
BR-GU-0001 DUY GU10 0,50₺                      USD
132-1535 DUY PORSELEN E27 0,40₺                      USD
132-1454 KOMPAKT MODEL ACIL AYDINLATMA KITI (3H) 17,70₺                    USD
132-1453 SLIM MODEL ACIL AYDINLATMA KITI (2H-3H) 30,00₺                    USD
BR-SA360 360 DERECE SENSOR (SIVA ALTI) 12,60₺                    USD
BR-SU360 360 DERECE SENSOR (SIVA USTU) 12,60₺                    USD
BL-AC-0002 ACIL AYDINLATMA ARMATURU (ASAGI) 3H ACIL KIT Fiyat Sorunuz USD
BL-AC-0003 ACIL AYDINLATMA ARMATURU (ILERI) 3H ACIL KIT Fiyat Sorunuz USD
BL-AC-0004 ACIL AYDINLATMA ARMATURU (YUKARI) 3H ACIL KIT Fiyat Sorunuz USD
BL-AC-0005 ACIL CIKIS ARMATURU 3H ACIL KITLI (ILERI YON) (KAPISIZ VE INSANSIZ) 12,70₺                    USD
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BL-AC-0006 ACIL CIKIS ARMATURU 3H ACIL KITLI (ILERI YON) (KAPI YESIL VE INSAN BEYAZ RENKLI) 12,70₺                    USD
BL-AC-0008 ACIL CIKIS ARMATURU 3H ACIL KITLI (ASAGI YON) (KAPI YESIL VE INSAN BEYAZ RENKLI) 12,70₺                    USD
BL-AC-0010 ACIL CIKIS ARMATURU (YONSUZ KAPISIZ VE INSANSIZ) 12,70₺                    USD
BL-S2-2022 15W KARE SU SLIM LED PANEL 3000K 8,40₺                      USD
BL-S2-2023 15W KARE SU SLIM LED PANEL 4000K 8,40₺                      USD
BL-S2-2024 15W KARE SU SLIM LED PANEL 6500K 8,40₺                      USD
BL-S2-2025 18W KARE SU SLIM LED PANEL 3000K 11,20₺                    USD
BL-S2-2026 18W KARE SU SLIM LED PANEL 4000K 11,20₺                    USD
BL-S2-2027 18W KARE SU SLIM LED PANEL 6500K 11,20₺                    USD
BL-S2-2028 24W KARE SU SLIM LED PANEL 3000K 15,80₺                    USD
BL-S2-2029 24W KARE SU SLIM LED PANEL 4000K 15,80₺                    USD
BL-S2-2030 24W KARE SU SLIM LED PANEL 6500K 15,80₺                    USD
BL-S2-2022-S 15W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 9,60₺                      USD
BL-S2-2023-S 15W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 9,60₺                      USD
BL-S2-2024-S 15W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 9,60₺                      USD
BL-S2-2025-S 18W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 12,80₺                    USD
BL-S2-2026-S 18W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 12,80₺                    USD
BL-S2-2027-S 18W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 12,80₺                    USD
BL-S2-2028-S 24W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 18,10₺                    USD
BL-S2-2029-S 24W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 18,10₺                    USD
BL-S2-2030-S 24W KARE SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 18,10₺                    USD
BLT-O2-3011 LED 30X30 OPAL LENSLI BACKLIGHT 20W (4000K) CLIP-IN TSE Fiyat Sorunuz USD
BLT-O2-3012 LED 30X30 OPAL LENSLI BACKLIGHT 20W (6500K) CLIP-IN TSE Fiyat Sorunuz USD
BL-O5-2001 LED 60x60 OFIS SLIM PANEL 40W (3000K) KARO-ALCI 46,30₺                    USD
BL-O5-2002 LED 60x60 OFIS SLIM PANEL 40W (4000K) KARO-ALCI 46,30₺                    USD
BL-O5-2003 LED 60x60 OFIS SLIM PANEL 40W (6500K) KARO-ALCI 46,30₺                    USD
BL-O8-0001 LED 30x30 OFIS SLIM PANEL 24W (3000K) KARO-ALCI 31,80₺                    USD
BL-O8-0002 LED 30x30 OFIS SLIM PANEL 24W (4000K) KARO-ALCI 31,80₺                    USD
BL-O8-0003 LED 30x30 OFIS SLIM PANEL 24W (6500K) KARO-ALCI 31,80₺                    USD
BLT-O2-2002 LED 60x60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 4000K SIVA ALTI TSE Fiyat Sorunuz USD
BLT-O2-2003 LED 60x60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 6500K SIVA ALTI TSE Fiyat Sorunuz USD
BLT-O5-2008 LED 60x60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 4000K SIVA USTU TSE 115,80₺                 USD
BLT-O5-2009 LED 60x60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 6500K SIVA USTU TSE 115,80₺                 USD
BLT-O2-2008 LED 60X60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 4000K CLIP-IN TSE Fiyat Sorunuz USD
BLT-O2-2009 LED 60X60 OPAL LENSLI BACKLIGHT 36W 6500K CLIP-IN TSE Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0007 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0008 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0009 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0010 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0011 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0012 LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0001 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 20W 3000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0002 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 20W 4000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0003 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 20W 6500K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0004 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 40W 3000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0005 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 40W 4000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0006 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 40W 6500K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0007 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 60W 3000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0008 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 60W 4000K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-EX-0009 LED EX-PROOF ETANJ ARMATUR 60W 6500K (TURUNCU) Fiyat Sorunuz USD
BL-B1-0004 LED EKOLIGHT APLIK 12W (3000K) 16,90₺                    USD
BL-B1-0003 LED EKOLIGHT APLIK 12W (6500K) 16,90₺                    USD
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BL-B1-0002 LED EKOTA APLIK 12W (3000K) 16,60₺                    USD
BL-B1-0001 LED EKOTA APLIK 12W (6500K) 16,60₺                    USD
BL-B1-0008 LED  KARE ARMATUR 12W (3000K) 21,90₺                    USD
BL-B1-0007 LED  KARE ARMATUR 12W (6500K) 21,90₺                    USD
BL-B1-0010 LED UFO ARMATUR 11W (3000K) 19,20₺                    USD
BL-B1-0009 LED UFO ARMATUR 11W (6500K) 19,20₺                    USD
BL-B1-0020 LED ASOS ARMATUR 12W (3000K) 25,80₺                    USD
BL-B1-0019 LED ASOS ARMATUR 12W (6500K) 25,80₺                    USD
BL-E1-0010 LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (4000K) GRI 21,40₺                    USD
BL-E1-0014 LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (6500K) GRI 21,40₺                    USD
BL-E1-0009 LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (4000K) GRI 20,40₺                    USD
BL-E1-0013 LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (6500K) GRI 20,40₺                    USD
BL-E1-0010-RS LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. 4000K) GRI 32,20₺                    USD
BL-E1-0014-RS LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. 6500K) GRI 32,20₺                    USD
BL-E1-0009-RS LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. 4000K) GRI 30,50₺                    USD
BL-E1-0013-RS LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. 6500K) GRI 30,50₺                    USD
BL-E1-0010-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRİ 57,00₺                    USD
BL-E1-0014-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRİ 57,00₺                    USD
BL-E1-0009-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRİ 54,30₺                    USD
BL-E1-0013-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRİ 54,30₺                    USD
BL-E1-0010-RS-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI 63,60₺                    USD
BL-E1-0014-RS-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI 63,60₺                    USD
BL-E1-0009-RS-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI 60,20₺                    USD
BL-E1-0013-RS-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI 60,20₺                    USD
BLT-E1-0010 LED ETANJ ELIPS 20W 600MM (4000K) GRI TSE 28,50₺                    USD
BLT-E1-0014 LED ETANJ ELIPS 20W 600MM (6500K) GRI TSE 28,50₺                    USD
BLT-E1-0009 LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (4000K) GRI TSE 27,00₺                    USD
BLT-E1-0013 LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (6500K) GRI TSE 27,00₺                    USD
BLT-E1-0010-RS LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. 4000K) GRI TSE 63,80₺                    USD
BLT-E1-0014-RS LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. 6500K) GRI TSE 63,80₺                    USD
BLT-E1-0009-RS LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. 4000K) GRI TSE 60,80₺                    USD
BLT-E1-0013-RS LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. 6500K) GRI TSE 60,80₺                    USD
BLT-E1-0010-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRI TSE 62,20₺                    USD
BLT-E1-0014-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRI TSE 62,20₺                    USD
BLT-E1-0009-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRI TSE 58,70₺                    USD
BLT-E1-0013-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRI TSE 58,70₺                    USD
BLT-E1-0010-RS-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI TSE 97,20₺                    USD
BLT-E1-0014-RS-3H LED ETANJ ELİPS 20W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI TSE 97,20₺                    USD
BLT-E1-0009-RS-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI TSE 93,10₺                    USD
BLT-E1-0013-RS-3H LED ETANJ LEVEL 15W 600MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI TSE 93,10₺                    USD
BL-E1-0012 LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (4000K) GRI 34,20₺                    USD
BL-E1-0016 LED ETANJ ELIPS 40W 1200MM (6500K) GRI 34,20₺                    USD
BL-E1-0012-RS LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. 4000K) GRI 70,40₺                    USD
BL-E1-0016-RS LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. 6500K) GRI 70,40₺                    USD
BL-E1-0012-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRİ 71,40₺                    USD
BL-E1-0016-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRİ 71,40₺                    USD
BL-E1-0012-RS-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI 108,10₺                 USD
BL-E1-0016-RS-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI 108,10₺                 USD
BLT-E1-0012 LED ETANJ ELIPS 40W 1200MM (4000K) GRI TSE 39,00₺                    USD
BLT-E1-0016 LED ETANJ ELIPS 40W 1200MM (6500K) GRI TSE 39,00₺                    USD
BLT-E1-0012-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRİ TSE 74,70₺                    USD
BLT-E1-0016-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRI TSE 74,70₺                    USD
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BLT-E1-0012-RS LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. 4000K) GRI TSE 77,90₺                    USD
BLT-E1-0016-RS LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. 6500K) GRI TSE 77,90₺                    USD
BLT-E1-0012-RS-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI TSE 112,90₺                 USD
BLT-E1-0016-RS-3H LED ETANJ ELİPS 40W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI TSE 112,90₺                 USD
BL-E1-0011 LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (4000K) GRI 32,40₺                    USD
BL-E1-0015 LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (6500K) GRI 32,40₺                    USD
BL-E1-0011-RS LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. 4000K) GRI 66,70₺                    USD
BL-E1-0015-RS LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. 6500K) GRI 66,70₺                    USD
BL-E1-0011-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRİ 67,70₺                    USD
BL-E1-0015-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRİ 67,70₺                    USD
BL-E1-0011-RS-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI 95,80₺                    USD
BL-E1-0015-RS-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI 95,80₺                    USD
BLT-E1-0011 LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (4000K) GRI TSE 36,80₺                    USD
BLT-E1-0015 LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (6500K) GRI TSE 36,80₺                    USD
BLT-E1-0011-RS LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. 4000K) GRI TSE 73,50₺                    USD
BLT-E1-0015-RS LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. 6500K) GRI TSE 73,50₺                    USD
BLT-E1-0011-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (3H ACIL KITLI 4000K) GRI TSE 70,70₺                    USD
BLT-E1-0015-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (3H ACIL KITLI 6500K) GRI TSE 70,70₺                    USD
BLT-E1-0011-RS-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 4000K) GRI TSE 109,20₺                 USD
BLT-E1-0015-RS-3H LED ETANJ LEVEL 30W 1200MM (RADAR SENS. + 3H ACIL KIT 6500K) GRI TSE 109,20₺                 USD
BL-G1-0001 LED GLOP FLAT 12W (3000K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0013 LED GLOP FLAT 12W (4000K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0007 LED GLOP FLAT 12W (6500K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0001-RS LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 3000K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0013-RS LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 4000K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0007-RS LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 6500K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0001-1H LED GLOP FLAT 12W (1H ACIL KITLI 3000K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0007-1H LED GLOP FLAT 12W (1H ACIL KITLI 6500K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0013-1H LED GLOP FLAT 12W (1H ACIL KITLI 4000K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0001-3H LED GLOP FLAT 12W (3H ACIL KITLI 3000K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0013-3H LED GLOP FLAT 12W (3H ACIL KITLI 4000K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0007-3H LED GLOP FLAT 12W (3H ACIL KITLI 6500K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0001-RS-1H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0013-RS-1H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0007-RS-1H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0001-RS-3H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0013-RS-3H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0007-RS-3H LED GLOP FLAT 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0003 LED GLOP FLAT 18W (3000K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0015 LED GLOP FLAT 18W (4000K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0009 LED GLOP FLAT 18W (6500K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0003-RS LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 3000K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0015-RS LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 4000K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0009-RS LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 6500K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0003-1H LED GLOP FLAT 18W (1H ACIL KITLI 3000K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0015-1H LED GLOP FLAT 18W (1H ACIL KITLI 4000K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0009-1H LED GLOP FLAT 18W (1H ACIL KITLI 6500K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0003-RS-1H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 61,70₺                    USD
BL-G1-0015-RS-1H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 61,70₺                    USD
BL-G1-0009-RS-1H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 61,70₺                    USD
BL-G1-0003-3H LED GLOP FLAT 18W (3H ACIL KITLI 3000K) 65,70₺                    USD
BL-G1-0015-3H LED GLOP FLAT 18W (3H ACIL KITLI 4000K) 65,70₺                    USD
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BL-G1-0009-3H LED GLOP FLAT 18W (3H ACIL KITLI 6500K) 65,70₺                    USD
BL-G1-0003-RS-3H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0015-RS-3H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0009-RS-3H LED GLOP FLAT 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0005 LED GLOP FLAT 24W (3000K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0017 LED GLOP FLAT 24W (4000K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0011 LED GLOP FLAT 24W (6500K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0005-1H LED GLOP FLAT 24W (1H ACIL KITLI 3000K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0017-1H LED GLOP FLAT 24W (1H ACIL KITLI 4000K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0011-1H LED GLOP FLAT 24W (1H ACIL KITLI 6500K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0005-RS LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 3000K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0017-RS LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 4000K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0011-RS LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 6500K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0005-RS-1H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0017-RS-1H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0011-RS-1H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0005-3H LED GLOP FLAT 24W (3H ACIL KITLI 3000K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0011-3H LED GLOP FLAT 24W (3H ACIL KITLI 6500K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0017-3H LED GLOP FLAT 24W (3H ACIL KITLI 4000K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0005-RS-3H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 80,20₺                    USD
BL-G1-0017-RS-3H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 80,20₺                    USD
BL-G1-0011-RS-3H LED GLOP FLAT 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 80,20₺                    USD
BL-G1-0002 LED GLOP OVAL 12W (3000K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0014 LED GLOP OVAL 12W (4000K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0008 LED GLOP OVAL 12W (6500K) 28,30₺                    USD
BL-G1-0002-RS LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 3000K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0014-RS LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 4000K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0008-RS LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 6500K) 37,90₺                    USD
BL-G1-0002-1H LED GLOP OVAL 12W (1H ACIL KITLI 3000K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0014-1H LED GLOP OVAL 12W (1H ACIL KITLI 4000K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0008-1H LED GLOP OVAL 12W (1H ACIL KITLI 6500K) 50,50₺                    USD
BL-G1-0002-RS-1H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0014-RS-1H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0008-RS-1H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 55,10₺                    USD
BL-G1-0002-3H LED GLOP OVAL 12W (3H ACIL KITLI 3000K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0014-3H LED GLOP OVAL 12W (3H ACIL KITLI 4000K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0008-3H LED GLOP OVAL 12W (3H ACIL KITLI 6500K) 59,10₺                    USD
BL-G1-0002-RS-3H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0014-RS-3H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0008-RS-3H LED GLOP OVAL 12W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 65,80₺                    USD
BL-G1-0004 LED GLOP OVAL 18W (3000K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0016 LED GLOP OVAL 18W (4000K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0010 LED GLOP OVAL 18W (6500K) 34,90₺                    USD
BL-G1-0004-RS LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 3000K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0016-RS LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 4000K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0010-RS LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 6500K) 44,50₺                    USD
BL-G1-0004-1H LED GLOP OVAL 18W (1H ACIL KITLI 3000K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0010-1H LED GLOP OVAL 18W (1H ACIL KITLI 6500K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0016-1H LED GLOP OVAL 18W (1H ACIL KITLI 4000K) 57,10₺                    USD
BL-G1-0010-RS-1H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 61,70₺                    USD
BL-G1-0004-RS-1H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 61,70₺                    USD
BL-G1-0016-RS-1H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 61,70₺                    USD
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BL-G1-0004-3H LED GLOP OVAL 18W (3H ACIL KITLI 3000K) 65,70₺                    USD
BL-G1-0016-3H LED GLOP OVAL 18W (3H ACIL KITLI 4000K) 65,70₺                    USD
BL-G1-0010-3H LED GLOP OVAL 18W (3H ACIL KITLI 6500K) 65,70₺                    USD
BL-G1-0004-RS-3H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0016-RS-3H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0010-RS-3H LED GLOP OVAL 18W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 72,50₺                    USD
BL-G1-0006 LED GLOP OVAL 24W (3000K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0018 LED GLOP OVAL 24W (4000K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0012 LED GLOP OVAL 24W (6500K) 42,70₺                    USD
BL-G1-0006-RS LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 3000K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0018-RS LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 4000K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0012-RS LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 6500K) 52,20₺                    USD
BL-G1-0006-1H LED GLOP OVAL 24W (1H ACIL KITLI 3000K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0018-1H LED GLOP OVAL 24W (1H ACIL KITLI 4000K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0012-1H LED GLOP OVAL 24W (1H ACIL KITLI 6500K) 64,90₺                    USD
BL-G1-0006-RS-1H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 3000K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0012-RS-1H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 6500K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0018-RS-1H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 1H ACIL KITLI 4000K) 69,50₺                    USD
BL-G1-0006-3H LED GLOP OVAL 24W (3H ACIL KITLI 3000K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0018-3H LED GLOP OVAL 24W (3H ACIL KITLI 4000K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0012-3H LED GLOP OVAL 24W (3H ACIL KITLI 6500K) 73,40₺                    USD
BL-G1-0006-RS-3H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 3000K) 80,20₺                    USD
BL-G1-0012-RS-3H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 6500K) 80,20₺                    USD
BL-G1-0018-RS-3H LED GLOP OVAL 24W (RADAR SENS. 3H ACIL KITLI 4000K) 80,20₺                    USD
BL-B1-0006 LED NEMLIYER ARMATUR 12W (3000K) 17,70₺                    USD
BL-B1-0005 LED NEMLIYER ARMATUR 12W (6500K) 17,70₺                    USD
BL-B1-0012 LED INCI ARMATUR 11W (3000K) 28,50₺                    USD
BL-B1-0011 LED INCI ARMATUR 11W (6500K) 28,50₺                    USD
BL-B1-0016 LED OKYANUS ARMATUR 24W (3000K) 27,60₺                    USD
BL-B1-0015 LED OKYANUS ARMATUR 24W (6500K) 27,60₺                    USD
BL-B1-0018 LED ISTANBUL ARMATUR 24W (3000K) 28,20₺                    USD
BL-B1-0017 LED ISTANBUL ARMATUR 24W (6500K) 28,20₺                    USD
BL-G3-0002 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 12W BEYAZ (4000K) IP65 28,80₺                    USD
BL-G3-0003 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 12W BEYAZ (6500K) IP65 28,80₺                    USD
BL-G3-0008 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 12W SIYAH (4000K) IP65 28,80₺                    USD
BL-G3-0009 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 12W SIYAH (6500K) IP65 28,80₺                    USD
BL-G3-0005 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 15W BEYAZ (4000K) IP65 30,90₺                    USD
BL-G3-0006 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 15W BEYAZ (6500K) IP65 30,90₺                    USD
BL-G3-0011 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 15W SIYAH (4000K) IP65 30,90₺                    USD
BL-G3-0012 LED NEMLIYER OVAL TAVAN GLOP 15W SIYAH (6500K) IP65 30,90₺                    USD
BL-G2-0002 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 12W BEYAZ (4000K) IP65 30,30₺                    USD
BL-G2-0003 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 12W BEYAZ (6500K) IP65 30,30₺                    USD
BL-G2-0008 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 12W SIYAH (4000K) IP65 30,30₺                    USD
BL-G2-0009 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 12W SIYAH (6500K) IP65 30,30₺                    USD
BL-G2-0005 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 15W BEYAZ (4000K) IP65 39,80₺                    USD
BL-G2-0006 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 15W BEYAZ (6500K) IP65 39,80₺                    USD
BL-G2-0011 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 15W SIYAH (4000K) IP65 39,80₺                    USD
BL-G2-0012 LED YUVARLAK NEMLIYER TAVAN GLOP 15W SIYAH (6500K) IP65 39,80₺                    USD
BL-P4-0001 LED PROJEKTOR 10W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 8,20₺                      USD
BL-P4-0003 LED PROJEKTOR 10W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 8,20₺                      USD
BL-P4-0004 LED PROJEKTOR 20W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 11,60₺                    USD
BL-P4-0006 LED PROJEKTOR 20W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 11,60₺                    USD
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BL-P4-0007 LED PROJEKTOR 30W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 16,90₺                    USD
BL-P4-0009 LED PROJEKTOR 30W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 16,90₺                    USD
BL-P4-0010 LED PROJEKTOR 50W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 24,60₺                    USD
BL-P4-0012 LED PROJEKTOR 50W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 24,60₺                    USD
BL-P4-0015 LED PROJEKTOR 70W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 30,20₺                    USD
BL-P4-0013 LED PROJEKTOR 70W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 30,20₺                    USD
BL-P4-0016 LED PROJEKTOR 100W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 44,80₺                    USD
BL-P4-0018 LED PROJEKTOR 100W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 44,80₺                    USD
BL-P4-0019 LED PROJEKTOR 150W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 70,40₺                    USD
BL-P4-0021 LED PROJEKTOR 150W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 70,40₺                    USD
BL-P4-0022 LED PROJEKTOR 200W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 89,20₺                    USD
BL-P4-0024 LED PROJEKTOR 200W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 89,20₺                    USD
BL-P4-0025 LED PROJEKTOR 300W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 177,80₺                 USD
BL-P4-0027 LED PROJEKTOR 300W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 177,80₺                 USD
BL-P4-0028 LED PROJEKTOR 400W 3000K GOLD SERISI (SHUNDE) 262,30₺                 USD
BL-P4-0030 LED PROJEKTOR 400W 6500K GOLD SERISI (SHUNDE) 262,30₺                 USD
BL-P2-0003 LED PROJEKTOR 10W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 11,70₺                    USD
BL-P2-0002 LED PROJEKTOR 10W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 11,70₺                    USD
BL-P2-0001 LED PROJEKTOR 10W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 11,70₺                    USD
BL-P2-0006 LED PROJEKTOR 20W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 16,60₺                    USD
BL-P2-0005 LED PROJEKTOR 20W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 16,60₺                    USD
BL-P2-0004 LED PROJEKTOR 20W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 16,60₺                    USD
BL-P2-0009 LED PROJEKTOR 30W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 24,90₺                    USD
BL-P2-0008 LED PROJEKTOR 30W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 24,90₺                    USD
BL-P2-0007 LED PROJEKTOR 30W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 25,00₺                    USD
BL-P2-0012 LED PROJEKTOR 50W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 35,30₺                    USD
BL-P2-0011 LED PROJEKTOR 50W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 35,30₺                    USD
BL-P2-0010 LED PROJEKTOR 50W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 35,30₺                    USD
BL-P2-0015 LED PROJEKTOR 70W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 59,00₺                    USD
BL-P2-0014 LED PROJEKTOR 70W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 59,00₺                    USD
BL-P2-0013 LED PROJEKTOR 70W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 59,00₺                    USD
BL-P2-0018 LED PROJEKTOR 100W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 67,00₺                    USD
BL-P2-0017 LED PROJEKTOR 100W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 67,00₺                    USD
BL-P2-0016 LED PROJEKTOR 100W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 67,00₺                    USD
BL-P2-0021 LED PROJEKTOR 150W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 115,80₺                 USD
BL-P2-0020 LED PROJEKTOR 150W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 115,80₺                 USD
BL-P2-0019 LED PROJEKTOR 150W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 115,80₺                 USD
BL-P2-0024 LED PROJEKTOR 200W 3000K PLATIN SERISI (NING.) 155,90₺                 USD
BL-P2-0023 LED PROJEKTOR 200W 4000K PLATIN SERISI (NING.) 155,90₺                 USD
BL-P2-0022 LED PROJEKTOR 200W 6500K PLATIN SERISI (NING.) 155,90₺                 USD
BL-RS-1004 LED RAY SPOT 30W (3000K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1005 LED RAY SPOT 30W (4000K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1006 LED RAY SPOT 30W (6500K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1007 LED RAY SPOT 30W (3000K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1008 LED RAY SPOT 30W (4000K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1009 LED RAY SPOT 30W (6500K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1001 LED RAY SPOT 40W (3000K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1002 LED RAY SPOT 40W (4000K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-1003 LED RAY SPOT 40W (6500K) BEYAZ Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-0001 LED RAY SPOT 40W (3000K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-0002 LED RAY SPOT 40W (4000K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
BL-RS-0003 LED RAY SPOT 40W (6500K) SIYAH Fiyat Sorunuz USD
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BL-A1-0001-S LED SENSORLU APLIK 12W 3000K 27,20₺                    USD
BL-A1-0002-S LED SENSORLU APLIK 12W 4000K 27,20₺                    USD
BL-A1-0003-S LED SENSORLU APLIK 12W 6500K 27,20₺                    USD
BL-A1-0004-S LED SENSORLU APLIK 15W 3000K 28,30₺                    USD
BL-A1-0005-S LED SENSORLU APLIK 15W 4000K 28,30₺                    USD
BL-A1-0006-S LED SENSORLU APLIK 15W 6500K 28,30₺                    USD
BL-G4-0001-S LED SENSORLU GLOP 12W 3000K 30,50₺                    USD
BL-G4-0002-S LED SENSORLU GLOP 12W 4000K 30,50₺                    USD
BL-G4-0003-S LED SENSORLU GLOP 12W 6500K 30,50₺                    USD
BL-G4-0004-S LED SENSORLU GLOP 15W 3000K 31,30₺                    USD
BL-G4-0005-S LED SENSORLU GLOP 15W 4000K 31,30₺                    USD
BL-G4-0006-S LED SENSORLU GLOP 15W 6500K 31,30₺                    USD
BL-SP-0010 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 80W 3000K 96,40₺                    USD
BL-SP-0011 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 80W 4000K 96,40₺                    USD
BL-SP-0012 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 80W 6500K 96,40₺                    USD
BL-SP-0013 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 100W 3000K 116,00₺                 USD
BL-SP-0014 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 100W 4000K 116,00₺                 USD
BL-SP-0015 LED SOLAR SOKAK AYDINLATMA ARMATURU 100W 6500K 116,00₺                 USD
BL-HB-1001 LED HIGHBAY 100W 3000K (ON-BOARD) 60,10₺                    USD
BL-HB-1002 LED HIGHBAY 100W 6500K (ON-BOARD) 60,10₺                    USD
BL-HB-1003 LED HIGHBAY 150W 3000K (ON-BOARD) 84,90₺                    USD
BL-HB-1004 LED HIGHBAY 150W 6500K (ON-BOARD) 84,90₺                    USD
BL-HB-1005 LED HIGHBAY 200W 3000K (ON-BOARD) 112,70₺                 USD
BL-HB-1006 LED HIGHBAY 200W 6500K (ON-BOARD) 112,70₺                 USD
BL-MB-0001 LED MOBİL SPOT 5W 3000K (BEYAZ) 6,80₺                      USD
BL-MB-0002 LED MOBİL SPOT 5W 4000K (BEYAZ) 6,80₺                      USD
BL-MB-0003 LED MOBİL SPOT 5W 6500K (BEYAZ) 6,80₺                      USD
BL-MB-1001 LED MOBİL SPOT 5W 3000K (SİYAH) 6,80₺                      USD
BL-MB-1002 LED MOBİL SPOT 5W 4000K (SİYAH) 6,80₺                      USD
BL-MB-1003 LED MOBİL SPOT 5W 6500K (SİYAH) 6,80₺                      USD
BL-Y1-0007-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 3000K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0008-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 4000K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0009-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1200MM 110W 6500K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0010-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 3000K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0011-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 4000K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-Y1-0012-3H LED ALÜMİNYUM YÜKSEK TAVAN ARMATÜR 1500MM 135W 6500K (3H ACIL KITLI) Fiyat Sorunuz USD
BL-S1-2022 18W KARE SA SLIM LED PANEL 3000K 11,70₺                    USD
BL-S1-2023 18W KARE SA SLIM LED PANEL 4000K 11,70₺                    USD
BL-S1-2024 18W KARE SA SLIM LED PANEL 6500K 11,70₺                    USD
BL-S1-2025 24W KARE SA SLIM LED PANEL 3000K 14,50₺                    USD
BL-S1-2026 24W KARE SA SLIM LED PANEL 4000K 14,50₺                    USD
BL-S1-2027 24W KARE SA SLIM LED PANEL 6500K 14,50₺                    USD
BL-S1-2001 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 3,90₺                      USD
BL-S1-2002 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 3,90₺                      USD
BL-S1-2003 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 3,90₺                      USD
BL-S1-2004 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 5,10₺                      USD
BL-S1-2005 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 5,10₺                      USD
BL-S1-2006 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 5,10₺                      USD
BL-S1-2007 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 6,40₺                      USD
BL-S1-2008 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 6,40₺                      USD
BL-S1-2009 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 6,40₺                      USD
BL-S1-2010 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 7,10₺                      USD
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BL-S1-2011 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 7,10₺                      USD
BL-S1-2012 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 7,10₺                      USD
BL-S1-2013 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 8,50₺                      USD
BL-S1-2014 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 8,50₺                      USD
BL-S1-2015 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 8,50₺                      USD
BL-S1-2016 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 9,00₺                      USD
BL-S1-2017 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 9,00₺                      USD
BL-S1-2018 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 9,00₺                      USD
BL-S1-2019 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 3000K 14,00₺                    USD
BL-S1-2020 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 4000K 14,00₺                    USD
BL-S1-2021 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL 6500K 14,00₺                    USD
BL-S2-2013 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 3000K 7,90₺                      USD
BL-S2-2014 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 4000K 7,90₺                      USD
BL-S2-2015 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 6500K 7,90₺                      USD
BL-S2-2016 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 3000K 10,40₺                    USD
BL-S2-2017 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 4000K 10,40₺                    USD
BL-S2-2018 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 6500K 10,40₺                    USD
BL-S2-2019 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 3000K 14,60₺                    USD
BL-S2-2020 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 4000K 14,60₺                    USD
BL-S2-2021 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL 6500K 14,60₺                    USD
BL-TB-0003 T5 LED TUBE ARMATUR 4W 3000K (EKLENEBILIR) 8,10₺                      USD
BL-TB-0002 T5 LED TUBE ARMATUR 4W 4000K (EKLENEBILIR) 8,10₺                      USD
BL-TB-0001 T5 LED TUBE ARMATUR 4W 6500K (EKLENEBILIR) 8,10₺                      USD
BL-TB-0006 T5 LED TUBE ARMATUR 8W 3000K (EKLENEBILIR) 10,00₺                    USD
BL-TB-0005 T5 LED TUBE ARMATUR 8W 4000K (EKLENEBILIR) 10,00₺                    USD
BL-TB-0004 T5 LED TUBE ARMATUR 8W 6500K (EKLENEBILIR) 10,00₺                    USD
BL-TB-0009 T5 LED TUBE ARMATUR 12W 3000K (EKLENEBILIR) 12,00₺                    USD
BL-TB-0008 T5 LED TUBE ARMATUR 12W 4000K (EKLENEBILIR) 12,00₺                    USD
BL-TB-0007 T5 LED TUBE ARMATUR 12W 6500K (EKLENEBILIR) 12,00₺                    USD
BL-TB-0012 T5 LED TUBE ARMATUR 16W 3000K (EKLENEBILIR) 13,40₺                    USD
BL-TB-0011 T5 LED TUBE ARMATUR 16W 4000K (EKLENEBILIR) 13,40₺                    USD
BL-TB-0010 T5 LED TUBE ARMATUR 16W 6500K (EKLENEBILIR) 13,40₺                    USD
BR-818 SIGORTA KUTUSU 2 LI MUHURLU SU 54,20₺                    TL
BR-819 SIGORTA KUTUSU 4 LU MUHURLU SU 92,90₺                    TL
BR-821 SIGORTA KUTUSU 2 LI SA 164,40₺                 TL
BR-803 SIGORTA KUTUSU 6 LI SA 273,00₺                 TL
BR-805 SIGORTA KUTUSU 9 LU SA 344,20₺                 TL
BR-807 SIGORTA KUTUSU 12 LI SA 430,60₺                 TL
BR-815 SIGORTA KUTUSU 16 LI SA 607,70₺                 TL
BR-813 SIGORTA KUTUSU 18 LI SA 547,90₺                 TL
BR-809 SIGORTA KUTUSU 24 LU SA 676,30₺                 TL
BR-811 SIGORTA KUTUSU 36 LI SA 952,20₺                 TL
BR-820 SIGORTA KUTUSU 2 LI SU 183,40₺                 TL
BR-804 SIGORTA KUTUSU 6 LI SU 316,60₺                 TL
BR-806 SIGORTA KUTUSU 9 LU SU 402,40₺                 TL
BR-808 SIGORTA KUTUSU 12 LI SU 494,70₺                 TL
BR-816 SIGORTA KUTUSU 16 LI SU 660,60₺                 TL
BR-814 SIGORTA KUTUSU 18 LI SU 574,70₺                 TL
BR-810 SIGORTA KUTUSU 24 LU SU 762,20₺                 TL
BR-812 SIGORTA KUTUSU 36 LI SU 1.040,20₺             TL
BR-710 TESISAT - BUAT - LUKS KAPAGI 10,20₺                    TL
BR-730 TESISAT - BUAT - LUKS KARE 80x80x40 34,30₺                    TL
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BR-731 TESISAT - BUAT - LUKS KARE 100x100x45 49,70₺                    TL
BR-732 TESISAT - BUAT - LUKS KARE 130x130x55 72,40₺                    TL
BR-734 TESISAT - BUAT - LUKS KARE 150x150x58 99,60₺                    TL
BR-733 TESISAT - BUAT - LUKS KARE 200x200x70 187,70₺                 TL
BR-750 TESISAT - BUAT - TERMOPLASTIK 80x70 84,50₺                    TL
BR-760 TESISAT - BUAT - TERMOPLASTIK 85x85 91,20₺                    TL
BR-770 TESISAT - BUAT - TERMOPLASTIK 110x110 130,60₺                 TL
BR-1712 TESISAT - KASA - ALCIPAN 25,00₺                    TL
BR-1712-E TESISAT - KASA - ALCIPAN (SIYAH) 24,30₺                    TL
BR-1713 TESISAT - KASA - ALCIPAN BUAT 39,70₺                    TL
BR-1413-E TESISAT - KASA - GECMELI NORM (SIYAH) 12,80₺                    TL
BR-1413 TESISAT - KASA - GECMELI NORM (TURUNCU) 13,50₺                    TL
BR-MS001 MINI SENSOR 12,60₺                    USD
BR-RS001 RADAR SENSOR 15,70₺                    USD
BR-1780 M5 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 6 MM² M5 Fiyat Sorunuz TL
BR-1780-M5K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 6 MM² M5 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1781 M5 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 10 MM² M5 Fiyat Sorunuz TL
BR-1781-M5K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 10 MM² M5 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1782 M6 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 16 MM² M6 Fiyat Sorunuz TL
BR-1782-M6K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 16 MM² M6 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1782-M8 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 16 MM² M8 Fiyat Sorunuz TL
BR-1782-M8K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 16 MM² M8 (EKO SERI) (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1783 M8 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 25 MM² M8 Fiyat Sorunuz TL
BR-1783-M8K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 25 MM² M8 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1784 M8 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 35 MM² M8 Fiyat Sorunuz TL
BR-1784-M8K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 35 MM² M8 (KUCUk Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1794 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 35 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1794 M10K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 35 MM² M10 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1785 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 50 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1785-M10K TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 50 MM² M10 (Küçük Kutu) Fiyat Sorunuz TL
BR-1785 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 50 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1786 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 70 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1786 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 70 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1787 M8 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 95 MM² M8 Fiyat Sorunuz TL
BR-1787 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 95 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1787 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 95 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1787 M14 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 95 MM² M14 Fiyat Sorunuz TL
BR-1788 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 120 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1788 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 120 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1788 M14 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 120 MM² M14 Fiyat Sorunuz TL
BR-1789 M10 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 150 MM² M10 Fiyat Sorunuz TL
BR-1789 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 150 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1789 M16 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 150 MM² M16 Fiyat Sorunuz TL
BR-1790 M12 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 185 MM² M12 Fiyat Sorunuz TL
BR-1790 M16 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 185 MM² M16 Fiyat Sorunuz TL
BR-1791 M16 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 240 MM² M16 Fiyat Sorunuz TL
BR-1792 M16 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 300 MM² M16 Fiyat Sorunuz TL
BR-1792 M20 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 300 MM² M20 Fiyat Sorunuz TL
BR-1793 M20 TESISAT - KABLO PABUCU - BORSAN 400 MM² M20 Fiyat Sorunuz TL
BL-SD-0001 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 3000K BEYAZ 10,00₺                    USD
BL-SD-0002 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 4000K BEYAZ 10,00₺                    USD
BL-SD-0003 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 6500K BEYAZ 10,00₺                    USD
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BL-SD-0004 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 3000K SIYAH 10,00₺                    USD
BL-SD-0005 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 4000K SIYAH 10,00₺                    USD
BL-SD-0006 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 6500K SIYAH 10,00₺                    USD
BL-SD-0007 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 3000K GRI 10,00₺                    USD
BL-SD-0008 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 4000K GRI 10,00₺                    USD
BL-SD-0009 LED SENSORLU DUVAR AYDINLATMASI 1W 6500K GRI 10,00₺                    USD
BL-FA-0001 9W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 3000K 4,70₺                      USD
BL-FA-0002 9W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 4000K 4,70₺                      USD
BL-FA-0003 9W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 6500K 4,70₺                      USD
BL-FA-0004 18W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 3000K 5,50₺                      USD
BL-FA-0005 18W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 4000K 5,50₺                      USD
BL-FA-0006 18W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 6500K 5,50₺                      USD
BL-FA-0007 24W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 3000K 7,50₺                      USD
BL-FA-0008 24W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 4000K 7,50₺                      USD
BL-FA-0009 24W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 6500K 7,50₺                      USD
BL-FA-0010 36W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 3000K 10,50₺                    USD
BL-FA-0011 36W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 4000K 10,50₺                    USD
BL-FA-0012 36W YUVARLAK LED FRAMELESS SA (AYARLANABILIR) PANEL 6500K 10,50₺                    USD
BL-PRJ-0001 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 50W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0002 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 50W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0003 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 50W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0004 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 100W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0005 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 100W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0006 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 100W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0007 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 150W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0008 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 150W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0009 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 150W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0010 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 200W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0011 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 200W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0012 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 200W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0013 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 300W 3000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0014 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 300W 4000K Fiyat Sorunuz USD
BL-PRJ-0015 LED SOKAK AYDINLATMA PROJE 300W 6500K Fiyat Sorunuz USD
BL-SB-0001 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 3W 3000K KARE 51,00₺                    USD
BL-SB-0002 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 3W 6500K KARE 51,00₺                    USD
BL-SB-0005 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 3W 3000K YUVARLAK 51,00₺                    USD
BL-SB-0006 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 3W 6500K YUVARLAK 51,00₺                    USD
BL-SB-0003 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 5.5W 3000K KARE 58,10₺                    USD
BL-SB-0004 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 5.5W 6500K KARE 58,10₺                    USD
BL-SB-0007 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 5.5W 3000K YUVARLAK 58,10₺                    USD
BL-SB-0008 SOLAR LED BAHÇE ARMATÜR 5.5W 6500K YUVARLAK 58,10₺                    USD
BL-RS-0007 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 3000K SIYAH 37,40₺                    USD
BL-RS-0008 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 4000K SIYAH 37,40₺                    USD
BL-RS-0009 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 6500K SIYAH 37,40₺                    USD
BL-RS-0004 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 3000K BEYAZ 37,40₺                    USD
BL-RS-0005 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 4000K BEYAZ 37,40₺                    USD
BL-RS-0006 LED YUVARLAK RAY SPOT 30W 6500K BEYAZ 37,40₺                    USD
BL-SS-0001 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 3000K 200W 160,90₺                 USD
BL-SS-0002 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 4000K 200W 160,90₺                 USD
BL-SS-0003 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 6500K 200W 160,90₺                 USD
BL-SS-0004 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 3000K 300W 183,40₺                 USD
BL-SS-0005 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 4000K 300W 183,40₺                 USD
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BL-SS-0006 LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ 6500K 300W 183,40₺                 USD
BL-EE-0001 LYRA ETANJ 600MM 20W 6500K 18,60₺                    USD
BL-EE-0002 LYRA ETANJ 600MM 20W 4000K 18,60₺                    USD
BL-EE-0003 LYRA ETANJ 600MM 20W 3000K 18,60₺                    USD
BL-KE-0001 KOSE ETANJ 600MM 20W 6500K 18,60₺                    USD
BL-KE-0002 KOSE ETANJ 600MM 20W 4000K 18,60₺                    USD
BL-KE-0003 KOSE ETANJ 600MM 20W 3000K 18,60₺                    USD
BL-ME-0001 MID ETANJ 600MM 20W 6500K 18,80₺                    USD
BL-ME-0002 MID ETANJ 600MM 20W 4000K 18,80₺                    USD
BL-ME-0003 MID ETANJ 600MM 20W 3000K 18,80₺                    USD
BL-EE-0004 LYRA ETANJ 1200MM 40W 3000K 28,90₺                    USD
BL-EE-0005 LYRA ETANJ 1200MM 40W 4000K 28,90₺                    USD
BL-EE-0006 LYRA ETANJ 1200MM 40W 6500K 28,90₺                    USD
BL-KE-0004 KOSE ETANJ 1200MM 40W 3000K 32,30₺                    USD
BL-KE-0005 KOSE ETANJ 1200MM 40W 4000K 32,30₺                    USD
BL-KE-0006 KOSE ETANJ 1200MM 40W 6500K 32,30₺                    USD
BL-ME-0004 MID ETANJ 1200MM 40W 6500K 32,40₺                    USD
BL-ME-0005 MID ETANJ 1200MM 40W 4000K 32,40₺                    USD
BL-ME-0006 MID ETANJ 1200MM 40W 3000K 32,40₺                    USD
BL-PE-0001 PREMIUM ETANJ 600MM 40W 6500K 40,10₺                    USD
BL-PE-0002 PREMIUM ETANJ 600MM 40W 4000K 40,10₺                    USD
BL-PE-0003 PREMIUM ETANJ 600MM 40W 3000K 40,10₺                    USD
BL-PE-0004 PREMIUM ETANJ 1200MM 60W 6500K 58,90₺                    USD
BL-PE-0005 PREMIUM ETANJ 1200MM 60W 4000K 58,90₺                    USD
BL-PE-0006 PREMIUM ETANJ 1200MM 60W 3000K 58,90₺                    USD
BL-PE-0007 PREMIUM ETANJ 1200MM 80W 3000K 66,80₺                    USD
BL-PE-0008 PREMIUM ETANJ 1200MM 80W 4000K 66,80₺                    USD
BL-PE-0009 PREMIUM ETANJ 1200MM 80W 6500K 66,80₺                    USD
BL-NL-2001 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (3000K) 5,10₺                      USD
BL-NL-2002 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (4000K) 5,10₺                      USD
BL-NL-2003 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (6500K) 5,10₺                      USD
BL-NL-2004 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (KIRMIZI) 5,10₺                      USD
BL-NL-2005 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (MAVI) 5,10₺                      USD
BL-NL-2006 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (YESIL) 5,10₺                      USD
BL-NL-2007 NEON SERIT LED 220V IP65 8x16MM (AMBER) 5,10₺                      USD
BL-NL-3001 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (3000K) 4,10₺                      USD
BL-NL-3002 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (4000K) 4,10₺                      USD
BL-NL-3003 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (6500K) 4,10₺                      USD
BL-NL-3004 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (KIRMIZI) 4,10₺                      USD
BL-NL-3005 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (MAVI) 4,10₺                      USD
BL-NL-3006 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (YESIL) 4,10₺                      USD
BL-NL-3007 NEON SERIT LED 12V IP65 6x12MM (AMBER) 4,10₺                      USD
BL-S1-2001-S 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 4,10₺                      USD
BL-S1-2002-S 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 4,10₺                      USD
BL-S1-2003-S 3W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 4,10₺                      USD
BL-S1-2004-S 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 5,40₺                      USD
BL-S1-2005-S 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 5,40₺                      USD
BL-S1-2006-S 6W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 5,40₺                      USD
BL-S1-2007-S 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 6,70₺                      USD
BL-S1-2008-S 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 6,70₺                      USD
BL-S1-2009-S 9W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 6,70₺                      USD
BL-S1-2010-S 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 7,50₺                      USD
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BL-S1-2011-S 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 7,50₺                      USD
BL-S1-2012-S 12W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 7,50₺                      USD
BL-S1-2013-S 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 9,00₺                      USD
BL-S1-2014-S 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 9,00₺                      USD
BL-S1-2015-S 15W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 9,00₺                      USD
BL-S1-2016-S 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 9,50₺                      USD
BL-S1-2017-S 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH RAL 9005 4000K 9,50₺                      USD
BL-S1-2018-S 18W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH RAL 9005 6500K 9,50₺                      USD
BL-S1-2019-S 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 14,70₺                    USD
BL-S1-2020-S 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 14,70₺                    USD
BL-S1-2021-S 24W YUVARLAK SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 14,70₺                    USD
BL-S1-2022-S 18W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 12,50₺                    USD
BL-S1-2023-S 18W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 12,50₺                    USD
BL-S1-2024-S 18W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 12,50₺                    USD
BL-S1-2025-S 24W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 15,30₺                    USD
BL-S1-2026-S 24W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 15,30₺                    USD
BL-S1-2027-S 24W KARE SA SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 15,30₺                    USD
BL-S2-2013-S 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 9,20₺                      USD
BL-S2-2014-S 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 9,20₺                      USD
BL-S2-2015-S 15W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 9,20₺                      USD
BL-S2-2016-S 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 12,50₺                    USD
BL-S2-2017-S 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 12,50₺                    USD
BL-S2-2018-S 18W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 12,50₺                    USD
BL-S2-2019-S 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 3000K 16,70₺                    USD
BL-S2-2020-S 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 4000K 16,70₺                    USD
BL-S2-2021-S 24W YUVARLAK SU SLIM LED PANEL SIYAH 6500K 16,70₺                    USD
BL-O2-2021 LED 30X30 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 20W (3000K) CLIP-IN 21,90₺                    USD
BL-O2-2022 LED 30X30 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 20W (4000K) CLIP-IN 21,90₺                    USD
BL-O2-2023 LED 30X30 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 20W (6500K) CLIP-IN 21,90₺                    USD
BL-O2-2014 LED 60x60 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 40W CCT SA 32,70₺                    USD
BLT-O2-2014 LED 60x60 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 40W CCT SA TSE 42,00₺                    USD
BL-O2-2014-SU LED 60x60 OPAL LENSLI SLIM BACKLIGHT 40W CCT SU 66,80₺                    USD
BL-KT-0001 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 3000K BEYAZ 17,80₺                    USD
BL-KT-0002 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 4000K BEYAZ 17,80₺                    USD
BL-KT-0003 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 6500K BEYAZ 17,80₺                    USD
BL-KT-0004 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 3000K SIYAH 17,80₺                    USD
BL-KT-0005 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 4000K SIYAH 17,80₺                    USD
BL-KT-0006 LED RAY SPOT EV TİPİ 10W 6500K SIYAH 17,80₺                    USD
BL-KT-0007 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 3000K BEYAZ 21,60₺                    USD
BL-KT-0008 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 4000K BEYAZ 21,60₺                    USD
BL-KT-0009 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 6500K BEYAZ 21,60₺                    USD
BL-KT-0010 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 3000K SIYAH 21,60₺                    USD
BL-KT-0011 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 4000K SIYAH 21,60₺                    USD
BL-KT-0012 LED RAY SPOT EV TİPİ 30W 6500K SIYAH 21,60₺                    USD
BL-SL-2001 12V 120 CHIP'LI SERIT LED 3000K 1,20₺                      USD
BL-SL-2002 12V 120 CHIP'LI SERIT LED 4000K 1,20₺                      USD
BL-SL-2003 12V 120 CHIP'LI SERIT LED 6500K 1,20₺                      USD
BL-SL-2004 12V 120 CHIP'LI SERIT LED AMBER 1,20₺                      USD
BL-SL-2005 12V 240 CHIP'LI SERIT LED 3000K 1,90₺                      USD
BL-SL-2006 12V 240 CHIP'LI SERIT LED 4000K 1,90₺                      USD
BL-SL-2007 12V 240 CHIP'LI SERIT LED 6500K 1,90₺                      USD
BL-SL-2008 12V 240 CHIP'LI SERIT LED AMBER 1,90₺                      USD
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BL-SL-4001 220V 120 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 3000K 2,10₺                      USD
BL-SL-4002 220V 120 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 4000K 2,10₺                      USD
BL-SL-4003 220V 120 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 6500K 2,10₺                      USD
BL-SL-4004 220V 120 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED AMBER 2,10₺                      USD
BL-SL-4005 220V 240 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 3000K 3,20₺                      USD
BL-SL-4006 220V 240 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 4000K 3,20₺                      USD
BL-SL-4007 220V 240 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED 6500K 3,20₺                      USD
BL-SL-4008 220V 240 LED CHIP SEFFAF KILIFLI SERIT LED AMBER 3,20₺                      USD
BL-KS-0001 SIVA ALTI YUVARLAK SİYAH SPOT KASA(TEKLI) 3,00₺                      USD
BL-KS-0002 SIVA ALTI YUVARLAK BEYAZ SPOT KASA(TEKLI) 3,00₺                      USD
BL-KS-0003 SIVA ALTI KARE SIYAH SPOT KASA(TEKLI) 3,10₺                      USD
BL-KS-0004 SIVA ALTI KARE BEYAZ SPOT KASA(TEKLI) 3,10₺                      USD
BL-KS-0005 SIVA ALTI KARE SİYAH SPOT KASA(IKILI) 4,70₺                      USD
BL-KS-0006 SIVA ALTI KARE BEYAZ SPOT KASA(IKILI) 4,70₺                      USD
BL-DKS-0001 SIVA ALTI YUVARLAK DEKORATIF SIYAH SPOT KASA(TEKLI) 2,30₺                      USD
BL-DKS-0002 SIVA ALTI YUVARLAK DEKORATIF BEYAZ SPOT KASA(TEKLI) 2,30₺                      USD
BL-DKS-0003 SIVA ALTI KARE DEKORATIF SIYAH SPOT KASA(TEKLI) 2,40₺                      USD
BL-DKS-0004 SIVA ALTI KARE DEKORATIF BEYAZ SPOT KASA(TEKLI) 2,40₺                      USD
BL-DKS-0005 SIVA ALTI KARE DEKORATIF SIYAH SPOT KASA(IKILI) 4,00₺                      USD
BL-DKS-0006 SIVA ALTI KARE DEKORATIF BEYAZ SPOT KASA(IKILI) 4,00₺                      USD
BL-DOB-0001 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 100W 3000K DOB 62,20₺                    USD
BL-DOB-0002 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 100W 4000K DOB 62,20₺                    USD
BL-DOB-0003 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 100W 6500K DOB 62,20₺                    USD
BL-DOB-0004 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 150W 3000K DOB 93,50₺                    USD
BL-DOB-0005 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 150W 4000K DOB 93,50₺                    USD
BL-DOB-0006 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 150W 6500K DOB 93,50₺                    USD
BL-DOB-0007 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 200W 3000K DOB 114,50₺                 USD
BL-DOB-0008 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 200W 4000K DOB  114,50₺                 USD
BL-DOB-0009 LED SOKAK ARMATÜRLERİ 200W 6500K DOB  114,50₺                 USD
BL-KB-0001 80W KRISTAL BANT ARMATUR 3000K  14,80₺                    USD
BL-KB-0002 80W KRISTAL BANT ARMATUR 4000K  14,80₺                    USD
BL-KB-0003 80W KRISTAL BANT ARMATUR 6500K  14,80₺                    USD
BL-KB-0001-S 80W KRISTAL BANT ARMATUR 3000K SIYAH  16,00₺                    USD
BL-KB-0002-S 80W KRISTAL BANT ARMATUR 4000K SIYAH  16,00₺                    USD
BL-KB-0003-S 80W KRISTAL BANT ARMATUR 6500K SIYAH  16,00₺                    USD
BL-KB-0004 100W KRISTAL BANT ARMATUR 3000K  20,10₺                    USD
BL-KB-0005 100W KRISTAL BANT ARMATUR 4000K 20,10₺                    USD
BL-KB-0006 100W KRISTAL BANT ARMATUR 6500K  20,10₺                    USD
BL-KB-0004-S 100W KRISTAL BANT ARMATUR 3000K SIYAH  21,30₺                    USD
BL-KB-0005-S 100W KRISTAL BANT ARMATUR 4000K SIYAH 21,30₺                    USD
BL-KB-0006-S 100W KRISTAL BANT ARMATUR 6500K SIYAH  21,30₺                    USD
BL-SL-5001 12V COB LED SERIT LED 3000K 3,00₺                      USD
BL-SL-5002 12V COB LED SERIT LED 4000K 3,00₺                      USD
BL-SL-5003 12V COB LED SERIT LED 6500K 3,00₺                      USD
BL-SL-5004 12V COB LED SERIT LED AMBER 3,00₺                      USD
BL-SL-3001 220V 240 LED CHIP KAPLAMALI COB LED SERIT 3000K 4,50₺                      USD
BL-SL-3002 220V 240 LED CHIP KAPLAMALI COB LED SERIT 4000K 4,50₺                      USD
BL-SL-3003 220V 240 LED CHIP KAPLAMALI COB LED SERIT 6500K 4,50₺                      USD
BL-SL-3004 220V 240 LED CHIP KAPLAMALI COB LED SERIT AMBER 4,50₺                      USD
BL-ETRF-0001 60W 5A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 5,70₺                      USD
BL-ETRF-0002 100W 10A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 8,20₺                      USD
BL-ETRF-0003 150W 12.5A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 9,30₺                      USD
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BL-ETRF-0004 200W 16.5A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 11,50₺                    USD
BL-ETRF-0005 300W 25A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 14,70₺                    USD
BL-ETRF-0006 400W 33A 12V SLİM LED TRAFO (ECO) 16,60₺                    USD
BL-STRF-0001 SLIM LED TRAFO 60W 8,50₺                      USD
BL-STRF-0002 SLIM LED TRAFO 120W 10,70₺                    USD
BL-STRF-0003 SLIM LED TRAFO 150W 13,90₺                    USD
BL-STRF-0004 SLIM LED TRAFO 200W 14,80₺                    USD
BL-STRF-0005 SLIM LED TRAFO 250W 16,70₺                    USD
BL-STRF-0006 SLIM LED TRAFO 360W 20,50₺                    USD
132-2402 NEON SERIT LED 12V KONNEKTOR 0,90₺                      USD
132-2399 NEON SERIT LED 220V KONNEKTOR 1,00₺                      USD
132-2394 NEON SERIT LED 12V BAGLANTI FISI 1,60₺                      USD
132-2386 NEON SERIT LED 220V BAGLANTI FISI 2,30₺                      USD
132-2404 SEFFAF KILIFLI LED SERIT 220V 120 CHIP BAGLANTI FISI 1,70₺                      USD
132-2403 SEFFAF KILIFLI LED SERIT 220V 240 CHIP BAGLANTI FISI 1,90₺                      USD
BR-1542-0 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK KLEMENSLI (TOPRAKSIZ BEYAZ) 3,10₺                      USD
BR-1542-2 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 2 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 7,60₺                      USD
BR-1542-3 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 9,10₺                      USD
BR-1542-5 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 11,90₺                    USD
BR-1542-100 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 10 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 19,10₺                    USD
BR-1543-0 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK KLEMENSLI (TOPRAKSIZ BEYAZ) 3,90₺                      USD
BR-1543-2 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 8,30₺                      USD
BR-1543-3 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 9,80₺                      USD
BR-1543-5 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 5 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 12,60₺                    USD
BR-1543-7 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 7 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 15,60₺                    USD
BR-1543-100 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 10 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ BEYAZ) 19,80₺                    USD
BR-1552-0 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 4,80₺                      USD
BR-1552-15 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 11,10₺                    USD
BR-1552-2 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 12,30₺                    USD
BR-1552-3 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 15,00₺                    USD
BR-1552-5 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 20,20₺                    USD
BR-1552-315 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 18,20₺                    USD
BR-1552-515 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 25,60₺                    USD
BR-1553-0 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 6,10₺                      USD
BR-1553-15 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 12,40₺                    USD
BR-1553-2 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 13,70₺                    USD
BR-1553-3 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 16,20₺                    USD
BR-1553-5 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 21,50₺                    USD
BR-1553-7 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 7 MT 3x1.00 (BEYAZ) 26,80₺                    USD
BR-1553-100 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 10 MT 3x1.00 (BEYAZ) 34,70₺                    USD
BR-1553-215 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 3x1.50 (BEYAZ) 15,80₺                    USD
BR-1553-315 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 19,40₺                    USD
BR-1553-515 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 27,00₺                    USD
BR-1554-0 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 7,70₺                      USD
BR-1554-15 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 13,80₺                    USD
BR-1554-2 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 15,10₺                    USD
BR-1554-3 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 17,70₺                    USD
BR-1554-5 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 22,90₺                    USD
BR-1554-7 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 7 MT 3x1.00 (BEYAZ) 28,30₺                    USD
BR-1554-100 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 10 MT 3x1.00 (BEYAZ) 36,10₺                    USD
BR-1554-315 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 21,00₺                    USD
BR-1554-515 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 28,40₺                    USD
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BR-1556-0 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 10,70₺                    USD
BR-1556-15 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 16,90₺                    USD
BR-1556-2 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 18,20₺                    USD
BR-1556-3 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 20,80₺                    USD
BR-1556-5 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 26,20₺                    USD
BR-1556-315 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 24,10₺                    USD
BR-1556-515 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 31,50₺                    USD
BR-1562-0 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI KLEMENSLI (BEYAZ) 7,20₺                      USD
BR-1562-15 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 13,20₺                    USD
BR-1562-2 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 14,50₺                    USD
BR-1562-3 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 17,10₺                    USD
BR-1562-5 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 22,30₺                    USD
BR-1562-315 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 20,40₺                    USD
BR-1562-515 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 27,80₺                    USD
BR-1563-0 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI KLEMENSLI (BEYAZ) 8,50₺                      USD
BR-1563-15 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 14,50₺                    USD
BR-1563-2 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 15,80₺                    USD
BR-1563-3 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 18,50₺                    USD
BR-1563-4 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 4 MT 3x1.00 (BEYAZ) 21,10₺                    USD
BR-1563-5 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 23,70₺                    USD
BR-1563-7 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 7 MT 3x1.00 (BEYAZ) 29,00₺                    USD
BR-1563-100 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 10 MT 3x1.00 (BEYAZ) 36,70₺                    USD
BR-1563-315 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 21,80₺                    USD
BR-1563-515 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 29,20₺                    USD
BR-1564-0 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI KLEMENSLI (BEYAZ) 10,20₺                    USD
BR-1564-15 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 16,10₺                    USD
BR-1564-2 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 17,30₺                    USD
BR-1564-3 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 20,00₺                    USD
BR-1564-4 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 4 MT 3x1.00 (BEYAZ) 22,60₺                    USD
BR-1564-5 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 25,20₺                    USD
BR-1564-7 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 7 MT 3x1.00 (BEYAZ) 30,50₺                    USD
BR-1564-200 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 20 MT 3x1.00 (BEYAZ) 64,30₺                    USD
BR-1564-315 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 23,20₺                    USD
BR-1564-515 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 30,70₺                    USD
BR-1566-0 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI KLEMENSLI (BEYAZ) 13,00₺                    USD
BR-1566-15 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 1.5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 18,80₺                    USD
BR-1566-2 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 20,10₺                    USD
BR-1566-3 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 22,70₺                    USD
BR-1566-4 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 4 MT 3x1.00 (BEYAZ) 25,30₺                    USD
BR-1566-5 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 28,00₺                    USD
BR-1566-100 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 10 MT 3x1.00 (BEYAZ) 41,10₺                    USD
BR-1566-200 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 20 MT 3x1.00 (BEYAZ) 67,10₺                    USD
BR-1566-315 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (BEYAZ) 25,90₺                    USD
BR-1566-515 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (BEYAZ) 33,40₺                    USD
BR-1572-0 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK KLEMENSLI (SIYAH) 4,70₺                      USD
BR-1572-2 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 12,20₺                    USD
BR-1572-3 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 14,80₺                    USD
BR-1572-5 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 20,00₺                    USD
BR-1572-315 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 18,10₺                    USD
BR-1572-515 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 25,50₺                    USD
BR-1573-0 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK KLEMENSLI (SIYAH) 5,90₺                      USD
BR-1573-15 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 1.5 MT 3x1.00 (SIYAH) 12,20₺                    USD
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BR-1573-2 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 13,50₺                    USD
BR-1573-3 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 16,00₺                    USD
BR-1573-315 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 19,20₺                    USD
BR-1573-515 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 26,80₺                    USD
BR-1573-100 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 10 MT 3x1.50 (SIYAH) 34,50₺                    USD
BR-1574-0 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK KLEMENSLI (SIYAH) 7,40₺                      USD
BR-1574-2 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 14,90₺                    USD
BR-1574-3 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 17,50₺                    USD
BR-1574-5 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 22,70₺                    USD
BR-1574-315 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 20,70₺                    USD
BR-1574-515 GRUP PRIZ 4 LU KLASIK 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 28,10₺                    USD
BR-1576-0 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK KLEMENSLI (SIYAH) 10,40₺                    USD
BR-1576-2 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 17,80₺                    USD
BR-1576-3 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 20,40₺                    USD
BR-1576-5 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 25,60₺                    USD
BR-1576-315 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 23,70₺                    USD
BR-1576-515 GRUP PRIZ 6 LI KLASIK 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 31,10₺                    USD
BR-1582-0 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK KLEMENSLI TOPRAKSIZ SIYAH 3,00₺                      USD
BR-1582-275 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 2 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 7,50₺                      USD
BR-1582-375 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 3 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 8,90₺                      USD
BR-1582-575 GRUP PRIZ 2 LI KLASIK 5 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 11,80₺                    USD
BR-1583-0 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK KLEMENSLI (TOPRAKSIZ SIYAH) 3,70₺                      USD
BR-1583-2 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 8,20₺                      USD
BR-1583-3 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 9,60₺                      USD
BR-1583-5 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 5 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 12,40₺                    USD
BR-1583-7 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 7 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 15,40₺                    USD
BR-1583-100 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 10 MT 2x0.75 (TOPRAKSIZ SIYAH) 19,60₺                    USD
BR-1584-0 GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 9,00₺                      USD
BR-1584-2 GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 16,40₺                    USD
BR-1584-3 GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 19,00₺                    USD
BR-1584-5 GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 24,20₺                    USD
BR-1584-2S GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 16,10₺                    USD
BR-1584-3S GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 18,70₺                    USD
BR-1584-5S GRUP PRIZ 4 LU UPS KLASIK 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 23,90₺                    USD
BR-1586-0 GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK KLEMENSLI (BEYAZ) 12,30₺                    USD
BR-1586-2 GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) 19,90₺                    USD
BR-1586-3 GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) 22,60₺                    USD
BR-1586-5 GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 5 MT 3x1.00 (BEYAZ) 27,80₺                    USD
BR-1586-2S GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 19,60₺                    USD
BR-1586-3S GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 22,20₺                    USD
BR-1586-5S GRUP PRIZ 6 LI UPS KLASIK 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 27,40₺                    USD
BR-1592-0 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI (SIYAH) 7,00₺                      USD
BR-1592-2 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 14,30₺                    USD
BR-1592-3 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 17,00₺                    USD
BR-1592-5 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 22,20₺                    USD
BR-1592-315 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 20,20₺                    USD
BR-1592-515 GRUP PRIZ 2 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 27,60₺                    USD
BR-1593-0 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI KLEMENSLI (SIYAH) 8,30₺                      USD
BR-1593-2 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 15,50₺                    USD
BR-1593-3 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 16,50₺                    USD
BR-1593-5 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 23,40₺                    USD
BR-1593-315 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 21,50₺                    USD
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BR-1593-515 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 28,90₺                    USD
BR-1593-100 GRUP PRIZ 3 LU ANAHTARLI 10 MT 3x1.50 (SIYAH) 47,50₺                    USD
BR-1594-0 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI KLEMENSLI (SIYAH) 9,90₺                      USD
BR-1594-2 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 17,00₺                    USD
BR-1594-3 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 19,70₺                    USD
BR-1594-5 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 24,90₺                    USD
BR-1594-315 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 22,90₺                    USD
BR-1594-515 GRUP PRIZ 4 LU ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 30,30₺                    USD
BR-1596-0 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI KLEMENSLI (SIYAH) 12,50₺                    USD
BR-1596-2 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 2 MT 3x1.00 (SIYAH) 19,60₺                    USD
BR-1596-3 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.00 (SIYAH) 22,20₺                    USD
BR-1596-5 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.00 (SIYAH) 27,50₺                    USD
BR-1596-315 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 3 MT 3x1.50 (SIYAH) 25,50₺                    USD
BR-1596-515 GRUP PRIZ 6 LI ANAHTARLI 5 MT 3x1.50 (SIYAH) 33,00₺                    USD
B412-1311-1100 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 2 MT 3x1.00 (BEYAZ) ( UPS KORDONLU ) 13,70₺                    USD
B412-1711-1200 GRUP PRIZ 3 LU KLASIK 3 MT 3x1.00 (BEYAZ) ( UPS KORDONLU ) 16,10₺                    USD
BL-C2-2001 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 60W 3000K 70,10₺                    USD
BL-C2-2007 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 60W 4000K 70,10₺                    USD
BL-C2-2002 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 60W 6500K 70,10₺                    USD
BL-C2-2003 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 90W 3000K 89,30₺                    USD
BL-C2-2008 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 90W 4000K 89,30₺                    USD
BL-C2-2004 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 90W 6500K 89,30₺                    USD
BL-C2-2005 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 120W 3000K 110,70₺                 USD
BL-C2-2009 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 120W 4000K 110,70₺                 USD
BL-C2-2006 LED SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRÜ 120W 6500K 110,70₺                 USD


